令和   年   月   日

保護者 様

見附市立南中学校

                                      校長 深澤 正英

新型コロナウイルスに関連する出席停止について

 お子さんの欠席は、学校保健安全法による感染症及び文部科学省の通達に従い、出席停止となります。ご家

庭においては、自宅で休養されるとともに、場合によっては医療機関等に相談の上、適切な処置をとられます

ようお願いいたします。なお、登校する際は、この「出席停止報告書」に必要事項を記入の上、学校へ提出し

てください。

                                       令和   年   月   日

新型コロナウイルスに関連する出席停止報告書

このことについて以下のとおり、報告します。

  見附市立南中学校   年   組   番  氏名

保護者名

１ 出席停止の理由について

   （     ）新型コロナウイルス感染症と診断を受けた。

（     ）濃厚接触者に特定された。

（     ）発熱等の症状があった。

症状：発熱（   ．  ℃） せき  息苦しい だるい その他（         ）

（     ）症状はないが、感染予防のため

       ・家族に発熱等の症状があった。

       ・家族が濃厚接触者に特定された。

       ・家族がＰＣＲ検査の対象となった。

（     ）ワクチン接種のため

  （     ）ワクチン接種による副反応のため

(          ) その他

（具体的に記入してください：                           ）

２ 医療機関等への相談・受診の有無

   （     ）有り  相談・受診医療機関等名（                  ）

                ＰＣＲ検査の有無（有り   月   日（  ）・無し）

   （     ）無し

３ 出席停止期間 ＊上記の理由で、登校しなかった期間を記入してください。

月    日（    ）      ～    月    日（    ）